
Společenské & firemní akce

v Perle pražského podhradí

FIREMNÍ NABÍDKA
* * * * *

Hotel Hoffmeister s ideální polohou na Malé Straně
je skvělým místem pro veškerá firemní setkání.

Klasická firemní setkání
Strategické meetingy a školení
Schůzky s obchodními partnery

Teambuildingy s doprovodným programem
Tiskovou konferenci

Prezentaci a představení nového produktu a jiné
Firemní společenské akce formou rautu a grilování na letní hotelové terase

a v přilehlých prostorách

Pro firemní akce máme k dispozici hned několik prostor, které se dají plně uzavřít
anebo kombinovat a spojit vzhledem ke kapacitě osob:

Ada salonek s kapacitou usazení do 40 osob
Zrcadlový salonek s kapacitou usazení do 20 osob

Letní hotelová terasa ve spojení se zimní restaurací a hotelovou kavárnou
s kapacitou do 100 osob

Tato nabídka je platná pro rok 2024.



DEZERTY

Domácí sladké pečivo
Variace krájeného ovoce

Mini dezerty
Čokoládová fontána

Domácí kachní paštika a rilletes / kanapky
 Dlouze pečený domácí roastbeef s medovo hořčicovou zálivkou

 Domácí marinovaný losos / Gravlax
 Variace sýrů, uzenin a šunek

 Mini mozzarella s cherry rajčátky a bazalkovou zálivkou
 Pečená řepa s kozím sýrem a bylinkovou zálivkou

 Caesar salát, pancetta, krutóny, parmezán

Společenský raut nebo společenský raut včetně grilování (letní nabídka)

FIREMNÍ & SPOLEČENSKÉ RAUTY

Společenský raut Exclusive

STUDENÝ BUFET

TEPLÝ RAUT

Vepřové mini řízečky
 Hovězí líčka na víně

 Šafránové rizoto s hříbky
 Grilovaná ryba dne

 Grilovaný hovězí Hoffburger
 Grilované kuřecí a krůtí špízy

 Grilovaná zelenina (lilek, cuketa, kukuřice) 

PŘÍLOHY

Variace dipů (omáček) k masům a gril. zelenině
Domácí bramborový salát

Karlovarský knedlík
Variace rozpékaného pečiva

(včetně bezlepkového)

950 Kč / osoba

H O T E L  H O F F M E I S T E R



FIREMNÍ & SPOLEČENSKÉ RAUTY

Společenský raut Luxury

TEPLÝ RAUT

Vepřové mini řízečky
Hovězí líčka na víně

Šafránové rizoto s hříbky
Grilovaná marinovaná vepřová žebírka

Grilovaná ryba dne
Grilované krevety

Grilovaný hovězí Hoffburger
Grilovaný balkánský sýr s pálivou papričkou

Grilované kuřecí a krůtí špízy
Grilovaná zelenina (lilek, cuketa, kukuřice)

PŘÍLOHY

Variace dipů (omáček) k masům a gril. zelenině
Domácí bramborový salát

Karlovarský knedlík
Gratinované nebo pečené brambory

Variace rozpékaného pečiva
(včetně bezlepkového)

DEZERTY

Krájené domácí koláčky a dortíky
Variace krájeného ovoce
Alkoholická ovocná mísa

Čokoládová fontána / bowle

STUDENÝ BUFET

Domácí kachní paštika a rilletes / kanapky
Dlouze pečený domácí roastbeef s medovo-hořčicovou zálivkou

Domácí marinovaný losos / Gravlax
Hovězí nebo lososový tartar / kanapky

Variace sýrů, uzenin a šunek
Mini mozzarella s cherry rajčátky a bazalkovou zálivkou

Pečená řepa s kozím sýrem a bylinkovou zálivkou
Caesar salát, pancetta, krutóny, parmezán 

1090 Kč / osoba

H O T E L  H O F F M E I S T E R



Atraktivní nabídka nápojů za zvýhodněnou cenu

NÁPOJOVÉ BALÍČKY

H O T E L  H O F F M E I S T E R

Při dokoupení další alkoholických nápojů se poskytuje 10% sleva.

Nápojový balíček na míru

Na základě požadavku klienta vybereme vynikající tichá i šumivá vína od našich
dodavatelů (Morava, Itálie, Francie, Jižní Amerika).

Za velmi příznivé ceny rovněž připravíme signature drinky a koktejly.

Nápojový balíček Luxury

Nápojový balíček Standard

Přípitek 0,1 l / osoba (Prosecco Millesimato Extra Dry nebo Brut)
Minerální voda perlivá a neperlivá, neomezené množství

Domácí limonáda 2 druhy, neomezené množství
Rozlévané víno, 0,2 l / osoba
Pilsner Urquell, 0,5 l / osoba

1 teplý nápoj à la carte

Nápojový balíček Exclusive

Přípitek 0,1 l / osoba (Prosecco Millesimato Extra Dry nebo Brut)
Minerální voda perlivá a neperlivá, neomezené množství

Domácí limonáda 2 druhy, neomezené množství
Rozlévané víno, 0,5 l / osoba

Pilsner Urquell, 1 l / osoba
Teplý nealkoholický nápoj, neomezené množství

Přípitek 0,1 l / osoba (Prosecco Millesimato Extra Dry nebo Brut)
Minerální voda perlivá a neperlivá, neomezené množství

Domácí limonáda 2 druhy, neomezené množství
Rozlévané víno, 0,75 l / osoba

Pilsner Urquell, 1 l / osoba
Výběr destilátů: 0,08 l / osoba

Teplý nealkoholický nápoj, neomezené množství

490 Kč / osoba

650 Kč / osoba

790 Kč / osoba



AKCE V HOTELU HOFFMEISTER

H O T E L  H O F F M E I S T E R

Součástí každého konferenčního balíčku je pronájem prostor,
technické vybavení a rovněž občerstvení.



Hotel Hoffmeister
Pod Bruskou 7

Praha 1 - Malá Strana
118 00

KONTAKTY
* * * * *

(+420) 251 017 111

SALES@HOFFMEISTER.CZ

www.hoffmeister.cz/meetingy-eventy

Nezávazná poptávka

& bližší in
fo

Parkování v podzemní garáži, rezervace nutná.


